
Stand: 14.03.2016 / 08:35:15

Ergebnisübersicht: Dinklage Hallenturnier 2016 [381611001] 11.03.2016 - 13.03.2016

1 Springpferdeprüfung Klasse A**
Preis der RBAG Futtermittel, Dinklage

1. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Strategie B298 8.20P
2. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Calamar34 8.00P
3. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold3 7.80P
4. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Cassiopeia Deluxe55 7.50P
5. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W160 7.30P
6. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Cantate 4541 7.10P
6. Alexandra Hinz-Mohrmann (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Lucardo 17205 7.10P
8. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Calimera 6235 7.00
8. Matthias Janßen (RUFV Merzen) CTI106 7.00
8. Friederike Trumme (RFV Holdorf e.V.) Loxana L204 7.00

11. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Karlotta 24168 6.90
11. Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Leokadia189 6.90
13. Simone Blömer (RuFC Dinklage e.V.) Speranza 5372 6.80
14. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Contara R94 6.70
15. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Chocolate Chip S72 6.60
16. Thomas Bernhard (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carry me GH50 6.50
17. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Impression W374 5.80
18. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Quick Big248 5.50

2 Springpferdeprüfung Klasse L
Preis des Farbenhauses Buchmüller, Dinklage

1. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Cornelensky100 7.80P
2. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold3 7.70P
3. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Cassiopeia Deluxe55 7.60P
4. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Cinzana 574 7.40P
5. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Cantate 4541 7.30P
6. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Calamar34 7.20P
7. Conny Pohlmann (RUFV Hesepe) Lovely's Loreley203 7.10
8. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W160 7.00
8. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Karlotta 24168 7.00

10. Matthias Janßen (RUFV Merzen) CTI106 6.80
11. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Dollarboy L128 6.70
11. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Montain 2228 6.70
13. Thomas Bernhard (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carry me GH50 6.60
13. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Quebec 59246 6.60
15. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Strategie B298 6.50
16. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Carricee VS49 0.00
16. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Quick Big248 0.00

3 Springprüfung Klasse A*
Preis der Firma Premio Reifen & Autoservice

1. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17233 0.00 / 43.13P
2. Mareike Lamping (RV Visbek e.V.) Lorien 10198 0.00 / 44.62P
3. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace236 0.00 / 45.65P
4. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro5 0.00 / 46.13P
5. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Lord L196 0.00 / 46.68P
6. Anita Schulte zu Holsten (RUFV Eggermuehlen) Santjego G272 0.00 / 47.81P
7. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Spotlight -EM294 0.00 / 48.39
8. Julia Riesenbeck (RUFV Lohne e.V.) Finest Amalia147 0.00 / 48.78
9. Gesa Haferkamp (RV Gehrde e.V.) Daisy 865111 0.00 / 49.38

10. Michele Mohs (RUFV Kettenkamp) Frieda 148152 0.00 / 49.79
11. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cula108 0.00 / 53.36
12. Paulina Weitzmann (FuRV Neuenkirchen) Checkpoint V66 0.00 / 57.20
13. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 529 4.00 / 43.24
14. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) For Seasons 3151 4.00 / 52.48
15. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman135 8.50 / 61.07
16. Ines Stüber (RUFV Großenkneten e.V.) El Contador RV138 10.75 / 86.77
17. Paul Bergen (RV Wagenfeld e. V.) Checkpoint Charlie 465 28.75 / 94.27

4 Punktespringprüfung Klasse A**
Preis der VR Bank Dinklage / Steinfeld

1. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro5 44.00 / 40.27P
2. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W160 44.00 / 40.77P
3. Alexandra Hinz-Mohrmann (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Anaconchina10 44.00 / 41.12P
4. Matthias Smitz (RuFC Dinklage e.V.) Lucky Pezi206 44.00 / 41.81P
5. Nina Schnurr (RUFV Schönemoor e.V.) Comtessa 11489 44.00 / 42.10P
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6. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Chacha 459 44.00 / 42.22P
7. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Abigail 821 44.00 / 42.29P
8. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus99 44.00 / 43.90P
9. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) For Seasons 3151 44.00 / 44.29P

10. Laura Weber (RFV Holdorf e.V.) Latina-Lover185 44.00 / 44.80P
11. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) All I want 58 44.00 / 44.94P
12. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Laurentino 11186 44.00 / 45.37P
13. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cula108 44.00 / 45.74
14. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Niklas K WE234 44.00 / 50.80
15. Gesa Haferkamp (RV Gehrde e.V.) Daisy 865111 40.00 / 50.94
16. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Colorado 17086 39.50 / 57.66
17. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Spotlight -EM294 39.00 / 43.09
18. Conny Pohlmann (RUFV Hesepe) Lovely's Loreley203 38.00 / 53.88
19. Mareike Lamping (RV Visbek e.V.) Lorien 10198 37.00 / 44.29
20. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Cappuccino VA42 37.00 / 56.00
21. Ines Stüber (RUFV Großenkneten e.V.) El Contador RV138 36.00 / 51.26
22. Ines Stüber (RUFV Großenkneten e.V.) Roxana 285263 35.00 / 75.96
23. Christin-Kathrin Schlott (RV Heidegut Eschede) Chocolate Chip S72 34.00 / 47.74
24. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Lord L196 12.00 / 39.76
25. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Quebelle de la cour247 12.00 / 47.04
26. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Lou K200 12.00 / 49.26
27. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Montain 2228 8.00 / 42.91
28. Alina Hoppe (RUFV Essen i.O.e.V.) Rocco Rubino261 8.00 / 44.78
29. Michele Mohs (RUFV Kettenkamp) Frieda 148152 5.00 / 46.13

5 Springprüfung Klasse L
Preis der Frirma Kohorst Reisen, Dinklage

1. Marie Holthaus (PC Dinklage) Ladies' Choice 2176 0.00 / 53.31P
2. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lasandra 11181 0.00 / 55.36P
3. Johanna Fischer (RUFV Lohne e.V.) Larido373 0.00 / 56.16P
4. Michele Mohs (RUFV Kettenkamp) Frieda 148152 0.00 / 56.86P
5. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2295 0.00 / 59.36P
6. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Spotlight -EM294 0.00 / 61.54P
7. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Con Abajo90 0.00 / 61.66P
8. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Quebec 59246 0.00 / 64.37P
9. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus99 0.00 / 64.69P

10. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Dollarboy L128 0.00 / 66.72
11. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Cappuccino VA42 0.50 / 68.19
12. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Laurentino 11186 4.00 / 58.79
13. Ute Witzler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Colina 3985 4.00 / 59.17
14. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Chacha 459 4.00 / 60.46
15. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Abigail 821 4.00 / 64.86
16. Matthias Smitz (RuFC Dinklage e.V.) Lucky Pezi206 4.00 / 66.33
17. Ulrike Helms (RFV Holdorf e.V.) Ragtime 95255 4.50 / 68.01
18. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) All I want 58 5.50 / 72.96
19. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Lancarina CC179 5.75 / 73.62
20. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24173 8.00 / 56.21
21. Laura Weber (RFV Holdorf e.V.) Latina-Lover185 8.00 / 60.03
22. Helge Künnemann (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stay with me297 8.00 / 63.52
23. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Luidor K207 10.25 / 75.50
24. Paul Bergen (RV Wagenfeld e. V.) Black Jack 16122 12.25 / 83.08
25. Nina Schnurr (RUFV Schönemoor e.V.) Comtessa 11489 12.50 / 84.27
26. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Lulu de Chanel209 16.00 / 98.78

6 Dressurprüfung Klasse L* -Trense-
Preis der Firma Kellner, Dinklage

1. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Burghley 831 7.60P
2. Kim Lea Piprek (RV Mettingen e.V.) Sammy Lee270 7.50P
3. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Conroyal WE92 7.40P
4. Melanie Niewand (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Aquilina 1114 7.30P
5. Carolin Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Don Jovi 7129 7.10P
6. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond112 7.00P
6. Jana Gustenberg (RC Gut Waldhof e.V.) Quirina 21250 7.00P
8. Clara Möllers (RFV Laer e.V.) Rubinio 54266 6.90P
9. Tanja Schwingel (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Desperada 9123 6.80
9. Verena Thale (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Star Dancer M296 6.80

11. Louisa Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Euforia 4141 6.70
11. Kerstin Matthiesen (RSV Schierbrok e.V.) Highlight 132165 6.70
13. Anja Bünger (RUFV Badbergen) Küss mich171 6.50
14. Nikola Temmen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Fiderhall145 6.40
15. Kerstin Wanner (RUFV Venne e.V.) Edita 8137 6.30
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16. Viktoria Meyer (RFV Diek-Bassum e. V.) Wadera311 6.20
17. Anja Groenhagen (PS Petersfehn e.V.) Dacapo 254110 6.10
18. Carina Niehaus (RV Ahlhorn e.V.) Candy Crush 839 5.80
19. Anne Bauwens (RUFV Schönemoor e.V.) Lausbub 383187 5.70
19. Marie Determann (RV Vechta e.V.) Primadonna 86244 5.70
21. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness119 5.60
22. Tammy Nagel (RUFV Großenkneten e.V.) Delailah 2120 5.00
23. Tina Fischer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Pinot Bianco242 4.80

7 Dressurprüfung Klasse L* -Kandare-
Preis des Autohauses Hans Meyer

1. Kim Lea Piprek (RV Mettingen e.V.) Sammy Lee270 8.00P
2. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Conroyal WE92 7.80P
3. Nele Terstegge (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Diego Diaz 2126 7.60P
4. Stefan Dreckmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Elderman364 7.40P
5. Clara Möllers (RFV Laer e.V.) Rubinio 54266 7.30P
6. Melanie Niewand (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Aquilina 1114 7.20P
6. Maike Marischen (RV Visbek e.V.) Saphire 3274 7.20P
8. Carolin Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Don Jovi 7129 6.80P
9. Marie-Claire Hustermeier (PC Dinklage) Dancers Diamond112 6.70

10. Kerstin Matthiesen (RSV Schierbrok e.V.) Highlight 132165 6.60
10. Tina Fischer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Pinot Bianco242 6.60
12. Pauline Prüne (RUFV Lohne e.V.) Schokolade K280 6.50
13. Kerstin Wanner (RUFV Venne e.V.) Edita 8137 6.40
14. Bettina Daniel (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Blind Date 3424 6.30
15. Heide Seemann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Dacapo 254110 6.20
15. Janina Knake-Schlüter (RuFC Dinklage e.V.) Donovan 110132 6.20
15. Verena Thale (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Star Dancer M296 6.20
18. Ulrike Helms (RFV Holdorf e.V.) Ragtime 95255 6.00
18. Anita Schulte zu Holsten (RUFV Eggermuehlen) Santjego G272 6.00
20. Nikola Temmen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Fiderhall145 5.00
21. Sandra Klüsener (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Josephine 76167 4.80
22. Charlotte Vornholt (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Frieda S153 0.00

8 Springprüfung Klasse A*
Preis der Oldenburgischen Landesbank AG

1. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17233 0.00 / 40.73P
2. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Da Vinci's Boy109 0.00 / 42.29P
3. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Sambuca 65268 0.00 / 42.61P
4. Anna-Lena Tesche (RV Vechta e.V.) MBF Gyacomo218 0.00 / 43.05P
5. Laura Schierholz (Sportfreunde Rathlosen e.V.) Melli's Jeanie221 0.00 / 44.01P
6. Annette Esser (RUFV Badbergen) Gitana 252158 0.00 / 44.52P
7. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Charly 152464 0.00 / 44.78P
8. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Cross Road 3105 0.00 / 47.56P
9. Louisa Auras (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Fabienne 481143 0.00 / 49.93P

10. Carolina Brockmann (RV Visbek e.V.) Lotte B199 0.00 / 52.62
11. Julia Hilbers (RFV Nienburg e. V.) Tinka's Lady303 0.00 / 55.89
12. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Schokomann281 4.00 / 40.70
13. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Fenja 159144 4.00 / 42.80
14. Julia Riesenbeck (RUFV Lohne e.V.) Finest Amalia147 4.00 / 43.86
15. Michele Mohs (RUFV Kettenkamp) Frieda 148152 4.00 / 48.25
16. Katrin Scherer (RV Mettingen e.V.) Mc Gee 3219 4.00 / 49.24
17. Emma Lahrmann (RFV Holdorf e.V.) Candyman 14140 4.00 / 53.24
18. Anna-Christina Feldhaus (RV Visbek e.V.) Tinder 3302 4.00 / 55.24
19. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4104 8.00 / 48.36
20. Isabel Hustermeier (PC Dinklage) Coco Chanell 1279 12.00 / 45.35
21. Lena-Friederike Kruse (PC Dinklage) Wallstreet 51312 12.00 / 53.88
22. Marie Sieverding (RuFC Dinklage e.V.) Sandriano S271 20.50 / 73.64
23. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 3288 20.75 / 90.54

9 Springprüfung Klasse A**
Preis der LVM Versicherungen, Karin Möllers, Dinkla ge

1. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Schokomann281 0.00 / 40.24P
2. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2174 0.00 / 41.56P
3. Hendrik Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 529 0.00 / 41.63P
4. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Sötje292 0.00 / 41.67P
5. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5326 0.00 / 41.85P
6. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Da Vinci's Boy109 0.00 / 42.68P
7. Imke Böckmann (RuFV Dwergte) Fenja 159144 0.00 / 43.23P
8. Annette Esser (RUFV Badbergen) Gitana 252158 0.00 / 43.24P
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9. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Quite Dynamite251 0.00 / 43.35P
10. Lena-Marie Butke (RUFV Hollage e.V.) Lasina 13182 0.00 / 43.44P
11. Matthias Smitz (RuFC Dinklage e.V.) Lucky Pezi206 0.00 / 44.13P
12. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) For Seasons 3151 0.00 / 44.98P
13. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Spotlight -EM294 0.00 / 45.10P
14. Jan Dettmar (RG Klein Roscharden) Ocean of Fire 3238 0.00 / 45.93
15. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Golden Girl 166159 0.00 / 46.11
16. Lena-Marie Kröger (RV Visbek e.V.) Chagrando60 0.00 / 47.35
17. Paulina Weitzmann (FuRV Neuenkirchen) Checkpoint V66 0.00 / 47.67
18. Carolina Brockmann (RV Visbek e.V.) Lotte B199 0.00 / 48.92
19. Louisa Auras (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Fabienne 481143 0.00 / 49.51
20. Ramona Rövekamp (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Laskaja 3183 0.00 / 49.72
21. Hans-Jürgen Krüger Dr. (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chopper 673 0.00 / 50.96
22. Katrin Scherer (RV Mettingen e.V.) Sofie von Grafeld290 0.00 / 54.25
23. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro5 4.00 / 45.24
24. Laura Schierholz (Sportfreunde Rathlosen e.V.) Melli's Jeanie221 4.00 / 45.51
25. Lene Schlotmann (RUFV Kettenkamp) My Lady 174231 4.00 / 48.55
26. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Cross Road 3105 4.00 / 49.01
27. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4104 4.00 / 51.02
28. Arnd Suing (RV Vechta e.V.) Micky Magic222 4.00 / 52.90
29. Michele Mohs (RUFV Kettenkamp) Frieda 148152 4.00 / 53.42
30. Florian Dettmar (RG Klein Roscharden) Apres Ski Boy13 8.00 / 51.45
31. Lena Böning (RUFV Rulle) Nuestra Muchacha237 9.50 / 77.62
32. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Frisbee 55154 12.25 / 56.46
33. Anna-Christina Feldhaus (RV Visbek e.V.) Tinder 3302 12.50 / 57.24
34. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 3288 20.75 / 74.75

10 Stilspringprüfung Klasse L
Preis der Öffentlichen Versicherung, Hermann Brockh aus,Dinklage

1. Lukas Klanke (RV Lembruch e. V.) Carla Bruni 446 8.20P
2. Arnd Suing (RV Vechta e.V.) Micky Magic222 8.00P
3. Clara Möllers (RFV Laer e.V.) Carpino 248 7.90P
4. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2174 7.80P
5. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Quite Dynamite251 7.70P
6. Charlotte Vornholt (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Frieda S153 7.60P
7. Katrin Scherer (RV Mettingen e.V.) Mc Gee 3219 7.50P
7. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Sötje292 7.50P
9. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Con Abajo90 7.40P

10. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer131 7.30P
10. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Quebec 59246 7.30P
12. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus99 7.20P
12. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Ubbeville375 7.20P
14. Julika Heins (RV Elmlohe-Marschkamp) Cookie Bell96 7.10
15. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Lancarina CC179 7.00
16. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 254 6.90
16. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Louisa A201 6.90
18. Lena-Marie Kröger (RV Visbek e.V.) Chagrando60 6.80
18. Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) For Seasons 3151 6.80
18. Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.) Spotlight -EM294 6.80
21. Hans-Jürgen Krüger Dr. (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chopper 673 6.70
21. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Cross Road 3105 6.70
21. Thomas Tapken (RUFV Bösel e.V.) Libella 12190 6.70
24. Michele Mohs (RUFV Kettenkamp) Frieda 148152 6.50
25. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Cornelensky100 6.40
26. Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Corrida 19101 6.30
26. Anne Ellmann (RUFG Falkenberg e.V.) Golden Girl 166159 6.30
28. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Sambuca 65268 5.90
29. Florian Dettmar (RG Klein Roscharden) Apres Ski Boy13 5.50
30. Ramona Rövekamp (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Laskaja 3183 5.20
31. Lena-Marie Butke (RUFV Hollage e.V.) Lasina 13182 5.00
32. Mariela Brauer (RFV Diek-Bassum e. V.) Lordani 2197 4.00
33. Saskia Christin Tabeling (RV Visbek e.V.) Shiela 25286 0.00

11/1 Springprüfung Klasse L
Preis der Firma Audi Klöker, Vechta
Placierung in 2 Abteilungen

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5277 0.00 / 40.53P
2. Elisabeth Rethmann (RUFV Lohne e.V.) Quite Stella252 0.00 / 46.13P
3. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Cuddel 2107 0.00 / 46.43P
4. Mariela Brauer (RFV Diek-Bassum e. V.) Lordani 2197 0.00 / 46.62P
5. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Con Abajo90 0.00 / 48.00P
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6. Thomas Tapken (RUFV Bösel e.V.) Libella 12190 0.00 / 48.64P
7. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 567 0.00 / 48.73P
8. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Jack Sparrow 2843 0.00 / 49.51
9. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Alegra 1004 0.00 / 49.74

10. Lukas Klanke (RV Lembruch e. V.) Carla Bruni 446 0.00 / 51.06
11. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 254 0.00 / 51.19
12. Clara Möllers (RFV Laer e.V.) Carpino 248 0.00 / 51.45
13. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer131 0.00 / 51.84
14. Hans-Jürgen Krüger Dr. (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chopper 673 0.00 / 53.38
15. Lena Böning (RUFV Rulle) Little Lilly 5194 0.00 / 54.51
16. Tobias Zweers (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Bodyguard 5326 4.00 / 46.53
17. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Coeur de Lagune82 4.00 / 47.38
18. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento180 4.00 / 48.18
19. Julika Heins (RV Elmlohe-Marschkamp) Cookie Bell96 4.00 / 49.70
20. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dunya 6134 4.00 / 49.98
21. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus99 4.00 / 50.30
22. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Candice King38 4.25 / 56.35
23. Helge Künnemann (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stay with me297 4.25 / 56.69
24. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son291 8.00 / 44.41
25. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Florida 131150 8.00 / 47.77
26. Patricia Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) ATC's Shanghai G377 8.00 / 48.00
27. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro5 8.00 / 50.56
28. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Lyambiko211 9.00 / 59.52
29. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Ubbeville375 9.00 / 62.53
30. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24173 10.75 / 66.65
31. Lene Schlotmann (RUFV Kettenkamp) My Lady 174231 12.00 / 49.91
32. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Dollarboy L128 12.00 / 52.62
33. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino61 13.25 / 60.21
34. Saskia Christin Tabeling (RV Visbek e.V.) Shiela 25286 15.24 / 68.95
35. Katrin Scherer (RV Mettingen e.V.) Sofie von Grafeld290 24.00 / 81.12

11/2 Springprüfung Klasse L
Preis der Firma Audi Klöker, Vechta
Placierung in 2 Abteilungen

1. Marie Holthaus (PC Dinklage) Ladies' Choice 2176 0.00 / 44.32P
2. Jacek Neidrowski (RUFV Hausstette) Lancarina CC179 0.00 / 46.23P
3. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lasandra 11181 0.00 / 46.55P
4. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22191 0.00 / 47.04P
5. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Quebec 59246 0.00 / 48.62P
6. Theresa Pahlke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999267 0.00 / 48.71P
7. Lena-Marie Butke (RUFV Hollage e.V.) Lasina 13182 0.00 / 49.28P
7. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Louisa A201 0.00 / 49.28P

12 Springprüfung Klasse M* mit Stechen
Preis der Stadt Dinklage
Ehrenpreis der Firma Rohlwing

1. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Jack Sparrow 2843 *0.00 / 33.69P
2. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cora 51298 *0.00 / 34.20P
3. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Eddy keep cool136 *0.00 / 34.22P
4. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Cuddel 2107 *0.00 / 34.66P
5. Marie Holthaus (PC Dinklage) Ladies' Choice 2176 *4.00 / 32.12P
6. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Chilaili 370 *12.00 / 47.63P
7. Lena Böning (RUFV Rulle) Little Lilly 5194 0.50 / 66.60P
8. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5277 4.00 / 58.71
9. Mariela Brauer (RFV Diek-Bassum e. V.) Lordani 2197 4.00 / 58.81

10. Rainer Kohorst (RuFC Dinklage e.V.) Gran Lady 5161 4.00 / 60.81
11. Patricia Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) ATC's Shanghai G377 4.00 / 61.43
12. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Coeur de Lagune82 4.00 / 61.54
13. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 567 4.00 / 64.65
14. Theresa Pahlke (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999267 4.00 / 64.76
15. Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.) Lasandra 11181 4.00 / 64.92
16. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Alegra 1004 4.00 / 65.78
17. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24173 8.00 / 59.88
18. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento180 18.50 / 74.24

13 Dressurprüfung Klasse A*
Preis der Firma Stadiko Dinklage

1. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo115 8.00P
2. Therese Koldehoff (RFV Langförden e.V.) Der Clooney361 7.80P
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3. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 254 7.60P
4. Kira Hempen (RV Vechta e.V.) Royalty Silver264 7.40P
5. Marie Determann (RV Vechta e.V.) Cachou WE32 7.30P
6. Carina Niehaus (RV Ahlhorn e.V.) Candy Crush 839 7.20P
7. Jessica Müller (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Raccoon 5254 7.10P
8. Elisabeth Siemers (RV Oldenburger Muensterland e.V) Alizar 27 7.00P
9. Carolina Brockmann (RV Visbek e.V.) Lotte B199 6.80P

10. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST87 6.70P
10. Eileen Wöbse (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Miss-Moet226 6.70P
12. Janina Beewen (RV Ahlhorn e.V.) Scatman Johnson278 6.60
12. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Twielas Lina304 6.60
12. Carolin Mähs (PC Dinklage) With feeling318 6.60
15. Anja Bünger (RUFV Badbergen) Küss mich171 6.50
15. Lena Rießelmann (PC Dinklage) Luis P.208 6.50
15. Sabrina Diekmann (RURV Rastede) Swarovski's Pearl300 6.50
18. Carolin Quatmann (PC Dinklage) Black Boy K21 6.40
19. Marie Bokern (PC Dinklage) Charlene 2363 6.30
19. Emma Sophie Fritz (Reitclub Wümme e.V.) Miss Mary Lou 3224 6.30
21. Celina Böschen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Wasall 4316 6.20
22. Elisabeth Rethmann (RUFV Lohne e.V.) Bella Fine18 5.90
23. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Dentleiner121 5.80
23. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Raissa K 2370 5.80
25. Vera Trenkamp (RV Vechta e.V.) Bond NZ27 5.70
25. Leonie Buske (PC Dinklage) Sirlana 4289 5.70
27. Nina Rohlfs (RFV Kloster Heiligenrode e. V.) Coeur de Grande81 5.50
27. Meike Reglitzki (RV Visbek e.V.) Picado 10240 5.50
29. Katharina Wuthe (RV Ganderkesee) Quadronja245 4.80

14 Dressurprüfung Klasse A*
Preis der Firma Kfz Dierken, Dinklage

1. Therese Koldehoff (RFV Langförden e.V.) Der Clooney361 7.80P
2. Jessica Müller (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Raccoon 5254 7.60P
3. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 254 7.50P
4. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Dentleiner121 7.40P
5. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo115 7.20P
6. Kira Hempen (RV Vechta e.V.) Royalty Silver264 7.10P
7. Marie Determann (RV Vechta e.V.) Cachou WE32 7.00P
7. Carina Niehaus (RV Ahlhorn e.V.) Candy Crush 839 7.00P
9. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Raissa K 2370 6.90P

10. Elisabeth Rethmann (RUFV Lohne e.V.) Bella Fine18 6.70P
10. Lene Schlotmann (RUFV Kettenkamp) My Lady 174231 6.70P
12. Sabrina Diekmann (RURV Rastede) Swarovski's Pearl300 6.60
12. Carolin Mähs (PC Dinklage) With feeling318 6.60
14. Anja Bünger (RUFV Badbergen) Küss mich171 6.50
15. Marie Bokern (PC Dinklage) Charlene 2363 6.40
15. Emma Sophie Fritz (Reitclub Wümme e.V.) Miss Mary Lou 3224 6.40
17. Annabelle Menard (RV Ganderkesee) Hennessy 112163 6.30
17. Lena Rießelmann (PC Dinklage) Luis P.208 6.30
19. Vera Trenkamp (RV Vechta e.V.) Bond NZ27 6.20
19. Leonie Buske (PC Dinklage) Sirlana 4289 6.20
21. Elisabeth Siemers (RV Oldenburger Muensterland e.V) Alizar 27 6.10
21. Meike Reglitzki (RV Visbek e.V.) Picado 10240 6.10
23. Nina Rohlfs (RFV Kloster Heiligenrode e. V.) Coeur de Grande81 6.00
24. Eileen Wöbse (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Miss-Moet226 5.90
25. Anna-Lena Tesche (RV Vechta e.V.) MBF Gyacomo218 5.80
26. Janina Beewen (RV Ahlhorn e.V.) Scatman Johnson278 5.70
27. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST87 5.50
27. Katharina Wuthe (RV Ganderkesee) Quadronja245 5.50

15 Stilspringprüfung Klasse A*
Preis der Firma Autoglas Middendorf

1. Laura Schierholz (Sportfreunde Rathlosen e.V.) Melli's Jeanie221 8.00P
2. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17233 7.80P
3. Sophie Engels (RV Ganderkesee) Carosso 447 7.70P
3. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11309 7.70P
5. Isabel Hustermeier (PC Dinklage) Coco Chanell 1279 7.60P
5. Eva-Maria Grafe (RUFV Hausstette) Milow 13223 7.60P
7. Lea Wesemann (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Dark Angel 31114 7.50P
7. Marie-Kathrin Weiß (RV Wagenfeld e. V.) Napoleon 465232 7.50P
9. Anna-Lena Tesche (RV Vechta e.V.) MBF Gyacomo218 7.40P
9. Anna-Lena Meyer (RV Vechta e.V.) Satelite276 7.40P
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11. Mascha Pohlmann (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Frisco 113155 7.30P
11. Kristin Helms (RUFV Lohne e.V.) Kylie Minogue172 7.30P
11. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Vanloo 2307 7.30P
14. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Charly 152464 7.20
14. Finja Witte (RC Hude e.V.) Saphiro 8275 7.20
16. Talea Köster (RFC Moorlage e.V.) Miss Matchello225 7.10
17. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ma Kira WE212 7.00
18. Leonardo Lüters (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Mambo Boy xx217 6.90
19. Marie Sieverding (RuFC Dinklage e.V.) Sandriano S271 6.80
20. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Barneby 2416 6.40
20. Emma Lahrmann (RFV Holdorf e.V.) Candyman 14140 6.40
20. Anna-Lena Fröhlking (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Coco Chanel S78 6.40
23. Denise Jansen (RUFV Lorup e.V.) Madison's Juoie213 6.30
23. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty319 6.30
25. Lena-Friederike Kruse (PC Dinklage) Wallstreet 51312 6.10
26. Julia Leismann (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Paris 101239 5.80
26. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3293 5.80
28. Sven Hackmann (RV Visbek e.V.) Encanto Nemo140 5.60
29. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1756 4.70
30. Julia Hilbers (RFV Nienburg e. V.) Tinka's Lady303 4.30

16 Springprüfung Klasse A*
Preis der Firma Elektro Stromann & Meiners

1. Talea Köster (RFC Moorlage e.V.) Miss Matchello225 0.00 / 46.43P
2. Anna-Lena Tesche (RV Vechta e.V.) MBF Gyacomo218 0.00 / 47.72P
3. Finja Witte (RC Hude e.V.) Saphiro 8275 0.00 / 48.00P
4. Laura Schierholz (Sportfreunde Rathlosen e.V.) Melli's Jeanie221 0.00 / 48.55P
5. Lea Wesemann (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Dark Angel 31114 0.00 / 49.26P
6. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ma Kira WE212 0.00 / 50.41P
7. Isabel Hustermeier (PC Dinklage) Coco Chanell 1279 0.00 / 52.62P
8. Eva-Maria Grafe (RUFV Hausstette) Milow 13223 0.00 / 52.83P
9. Mascha Pohlmann (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Frisco 113155 0.00 / 55.15

10. Anna-Lena Fröhlking (RC Donstorf-Drentwede e. V.) Coco Chanel S78 0.00 / 57.33
11. Sophie Engels (RV Ganderkesee) Carosso 447 0.00 / 61.38
12. Marie-Kathrin Weiß (RV Wagenfeld e. V.) Napoleon 465232 0.00 / 62.35
13. Sven Hackmann (RV Visbek e.V.) Encanto Nemo140 0.75 / 65.18
14. Kristin Helms (RUFV Lohne e.V.) Kylie Minogue172 4.00 / 59.54
15. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11309 4.00 / 60.61
16. Julia Hilbers (RFV Nienburg e. V.) Tinka's Lady303 4.75 / 65.22
17. Anna-Lena Meyer (RV Vechta e.V.) Satelite276 8.00 / 60.19
18. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17233 9.25 / 67.05
19. Leonardo Lüters (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Mambo Boy xx217 10.25 / 71.05
20. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Vanloo 2307 16.25 / 79.94

17/1 Führzügelwettbewerb

1. Lena Entrup (RUFV Lohne e.V.) Spirit336 7.50P
2. Joris Walks (RV Vechta e.V.) Mandy352 7.20P
3. Anna Nietfeld-Yassar (PC Dinklage) Tiffy366 7.00P
4. Leni Greta Kurek (RUFV Lohne e.V.) Gaylord328 6.80P
4. Enni Richter (PC Dinklage) Annabell378 6.80P
6. Klara Marstall (FuRV Neuenkirchen) Molli335 6.60P

17/2 Führzügelwettbewerb

1. Mia Schnieder (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy 312299 7.50P
2. Enie Keßing (FuRV Neuenkirchen) Alaska321 7.00P
3. Sophia Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Mäxchen332 6.80P
3. Leni Kohorst (RuFC Dinklage e.V.) Tiffy379 6.80P

18/1 Reiterwettbewerb Schritt - Trab - Galopp

1. Martha Pauline Fritz (RV Wörpedorf u.U.) Miss Mary Lou 3224 7.50P
2. Maria Schockemöhle (Ponyclub Dinklage e.V.) Miss Sternchen334 7.20P
3. Melina König (PC Dinklage) Davenport325 7.00P
4. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Schoko355 6.70P

18/2 Reiterwettbewerb Schritt - Trab - Galopp

1. Jannie-Lizara Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Balu343 7.50P
2. Emma Tempel (RUFV Friesoythe) Evita353 7.30P
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3. Sophia Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Zappi344 7.10P
4. Louis Brinkmann (RuFC Dinklage e.V.) Bente 5322 7.00P
5. Ida Marie Balsters (RUFV Cappeln) Dancing Dream340 6.80P
6. Emily Bein (PC Dinklage) Tiffy366 6.60P

19/1 Reiterwettbewerb Schritt - Trab

1. Marie Janorschke (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Mona349 7.40P
2. Birte Bunte (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Lucidity330 7.20P
3. Letizia Framme (RUFV Cappeln) Luna351 7.00P
4. Felicia Walks (RV Vechta e.V.) Mandy352 6.80P
5. Leni Greta Kurek (RUFV Lohne e.V.) Gaylord328 6.50P
5. Lotta Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Molli335 6.50P

19/2 Reiterwettbewerb Schritt - Trab

1. Kim Sophie Laqua (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Fantasia359 7.40P
2. Malin Brackmann (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy 312299 7.20P
3. Ayleen Krusche (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Lucidity330 7.00P
4. Lea-Sophie Ankert (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Black-Magic23 6.60P
4. Laura Menke (RUFV Cappeln) Jackpot348 6.60P

20 Dressurwettbewerb
Preis der Firma Fliesen Stefan Bokern, Dinklage

1. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Twielas Lina304 8.00P
2. Annabelle Menard (RV Ganderkesee) Hennessy 112163 7.80P
3. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Charly 152464 7.70P
4. Celina Böschen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Wasall 4316 7.50P
5. Jana Liebenow (RV Vechta e.V.) Milow354 7.40P
6. Jana Schlotmann (RV Visbek e.V.) Columba ST87 7.30P
7. Elisa Remmert (RV Vechta e.V.) Bonne amie 228 7.20P
8. Lene Schlotmann (RUFV Kettenkamp) My Lady 174231 7.10P
9. Romy Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Limerick 95193 7.00

10. Joana Korleck (RV Visbek e.V.) Peppina356 6.90
11. Sandra Zwafink (RUFV Wietmarschen) Flora327 6.80
12. Lena-Marie Kröger (RV Visbek e.V.) Chagrando60 6.50
13. Johanna Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy 312299 6.30
14. Alina Tambor (Ponyclub Dinklage e.V.) Magic Star333 6.00
14. Sophia Menke (RUFV Lohne e.V.) Windsor 580338 6.00
16. Sofie Grave (PC Dinklage) Blümchen 123323 5.50
17. Sarah Wolke (RUFV Essen i.O.e.V.) Penelope380 5.20
18. Simone Prang (RuFC Dinklage e.V.) Exupery 5326 5.00
18. Pia Lübbing (PC Dinklage) World Light339 5.00
18. Jeannette Grote (RUFV Cappeln) Barnbey357 5.00
21. Romy Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Santogold273 4.00
22. Leonie Angermeier (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Rhia 3260 0.00

21 Dressurreiterwettbewerb
Preis eines Freundes des Reitsports
Ausbilder, aber kein Ringmartingal erlaubt

1. Sophia Menke (RUFV Lohne e.V.) Windsor 580338 7.30P
2. Emma Tempel (RUFV Friesoythe) Evita353 7.20P
3. Martha Pauline Fritz (RV Wörpedorf u.U.) Miss Mary Lou 3224 6.90P
4. Simone Prang (RuFC Dinklage e.V.) Exupery 5326 6.80P
5. Maria Schockemöhle (Ponyclub Dinklage e.V.) Miss Sternchen334 6.60P
6. Joana Korleck (RV Visbek e.V.) Peppina356 6.50
7. Johanna Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Odin346 6.40
8. Jannie-Lizara Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Balu343 6.20
9. Melina König (PC Dinklage) Davenport325 6.10

10. Sofie Grave (PC Dinklage) Blümchen 123323 6.00
10. Marie Janorschke (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Mona349 6.00
12. Pia Lübbing (PC Dinklage) World Light339 5.80
12. Sophia Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Zappi344 5.80

22 Stilspringwettbewerb
Preis der Firma Mrotzek Baugeschäft Dinklage

1. Viktoria Blömer (PC Dinklage) Lacalero 5175 7.60P
2. Sina Wesemann (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Shania 17284 7.40P
3. Paul Schmitz (RV Visbek e.V.) FS Chiwago368 7.30P
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4. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf188 7.20P
5. Ella Pauline Dobratz (RV Vechta e.V.) Mandy352 7.10P
6. Melina Hasenklever (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Wiesenguts Tamano365 6.90P
7. Romy Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Limerick 95193 6.80P
8. Sandra Zwafink (RUFV Wietmarschen) Flora327 6.70P
8. Alina Tambor (Ponyclub Dinklage e.V.) Magic Star333 6.70P

10. Lukas Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Fantasia342 6.50
11. Lukas Brüning (RCl. Sport Harpstedt e. V.) Cardonlan44 6.30
12. Julius Pohlmann (RUFV Alfhausen) Candice King38 6.20
13. Katharina Varelmann (RUFV Lohne e.V.) Lulu MB210 6.00
13. Lina Maria Crombach (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Pia-Luisa 3369 6.00
15. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Charly 152464 5.50
16. Charlotte Arkenau (RV Vechta e.V.) Moonwalker W229 5.30
17. Greta Hartz (RUFV Lohne e.V.) Eddi358 5.00
18. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Schoko355 4.00

23 Standardspringwettbewerb
Preis der Tischerlei Buske, Dinklage
Ehrenpreis der Böckmann Fahrzeugwerke, Lastrup

1. Melina Hasenklever (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Wiesenguts Tamano365 0.00 / 42.38P
2. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Vanloo 2307 0.00 / 45.56P
3. Sina Wesemann (RV Alte Aller e.V. Langwedel-Daverd) Shania 17284 0.00 / 45.60P
4. Janne Willms (RV Vechta e.V.) Bantry-Oak15 0.00 / 47.04P
5. Paul Schmitz (RV Visbek e.V.) FS Chiwago368 0.00 / 48.50P
6. Pia Kolbeck (RSC Schemder Bergmark e.V.) Caruso324 0.00 / 48.55P
7. Charlotte Arkenau (RV Vechta e.V.) Moonwalker W229 0.00 / 50.96P
8. Romy Rottinghaus (RUFV Lohne e.V.) Limerick 95193 0.00 / 52.20P
9. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Schoko355 0.00 / 56.04

10. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Charly 152464 4.00 / 41.14
11. Alina Tambor (Ponyclub Dinklage e.V.) Magic Star333 4.00 / 43.92
12. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3293 4.00 / 44.87
13. Denise Jansen (RUFV Lorup e.V.) Madison's Juoie213 4.00 / 50.39
14. Katharina Varelmann (RUFV Lohne e.V.) Lulu MB210 4.00 / 51.75
15. Mareike Kleen (RUFV Woeschenland) Woldhoeve's Hetty319 4.00 / 53.91
16. Viktoria Blömer (PC Dinklage) Lacalero 5175 5.25 / 62.90
17. Greta Hartz (RUFV Lohne e.V.) Eddi358 8.00 / 53.33
18. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Molli335 8.50 / 75.94
19. Sandra Zwafink (RUFV Wietmarschen) Flora327 9.75 / 64.44
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